
UCHWAŁA NR 31/IV/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego gminy Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, ze zm) Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Ciechanowiec. 

§ 2. Plan ogólny obejmować będzie teren miasta i gminy Ciechanowiec. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Krzysztof Binaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E04D58-184B-48E7-836A-C6D36011B0DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/IV/24 RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


